
 
Grund- und Mittelschule Ebersdorf 
Schulstraße 13 
96237 Ebersdorf 
 

Telefon Sekretariat: (09562) 385 620 
Fax Sekretariat:                         385 609 
Schulleitung Max Lachner:      385 600  
Konrektorin Karin Dusold:       385 610 

Erreichbarkeit des Sekretariats 
Mo-Do: 07:15 - 13:00 Uhr 
Fr: 07:15 - 12:30 Uhr 
oder nach Vereinbarung 

 
 

Busfahrplan 2023/24 

gültig von 10.-16.09.2024 

 

 

Einholfahrten/Linie 1 
Haltestelle Mo-Fr 

Großgarnstadt/Kirchstraße 7:17 

Großgarnstadt/Siedlerstraße 7:20 

Kleingarnstadt 7:25 

Oberfüllbach 7:30 

Friesendorf 7:35 

Ebersdorf Schule 7:45 

Sonnefeld Schule 7:53 

Einholfahrten/Linie 2 
Haltestelle Mo-Fr 

Zeickhorn 7:00 

Rohrbach 7:08 

Grub/Rathaus 7:15 

Grub/West 7:17 

Ebersdorf Schule 7:24 

Frohnlach/Am Weinberg 7:35 

Frohnlach/Hauptstraße 7:37 

Ebersdorf Schule 7:42 

Heimfahrten 
Schluss um  
11.15 Uhr 

Haltestelle   

Sonnefeld Schule 11:17  

Ebersdorf Schule 11:28 11:28 

Frohnlach/Am Weinberg I 11:33 

Frohnlach/Hauptstraße I 11:36 

Kleingarnstadt I I 

Großgarnstadt/Kirchstraße 11:40 I 

Großgarnstadt/Siedlerstraße 11:42 I 

Friesendorf 11:49 I 

Oberfüllbach 11:56 I 

Kleingarnstadt 12:02 I 

Zeickhorn  11:42 

Rohrbach  11:49 

Grub/Rathaus  11:54 

Grub/West  11:57 

Heimfahrten in den Schulsprengel 

Sonnefeld: 

Mo: 11:20 Uhr 
Di: 11:20 Uhr 
Mi: 11:20 Uhr 
Do: 11:20 Uhr 
Fr: 11:20 Uhr 

Zeichenerklärung: 
1: nur Fr 
2: nicht am Fr 

Linie 1 gelb hinterlegt 

Linie 2 rot hinterlegt 

Linie 1 und 2 in einem Bus grau hinterlegt 

 


